

Årsredovisning

för

Golden Bronze Productions AB

556938-5361

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Happy Linus Eklöw, Styrelseledamot

2024-05-24

Styrelsen för Golden Bronze Productions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva artist- och producentverksamhet, festivalarrangör, teateruppsättningar, köpa och sälja aktier och värdepapper samt förvalta fastigheter för egen del och därtill hörande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året avyttrat del av rörelsen vilket väsentligt påverkat resultatet positivt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23 (16 mån)	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	5 583	3 916	3 921	3 739
Resultat efter finansiella poster	35 249	-5 543	-2 180	-4 217
Soliditet (%)	63,7	33,8	68,6	56,0

Ökningen i nettoomsättning kan främst härledas till ökade royaltyintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 757 211	-5 543 067	2 264 144
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		-5 543 067	5 543 067	0
Utdelning vid extra stämma		-1 500 000		-1 500 000
Årets resultat			25 998 863	25 998 863
Belopp vid årets utgång	50 000	414 144	25 998 863	26 463 007

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	414 144
årets vinst	25 998 863
	26 413 007

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (507 242 kronor per aktie)	25 362 100
i ny räkning överföres	1 050 907
	26 413 007

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-12-31 (16 mån)	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 583 242	3 916 188
Övriga rörelseintäkter	2	35 286 264	4 240
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 869 506	3 920 428
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-5 259 595	-2 799 176
Personalkostnader	3	-1 500 169	-501 704
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-667 218	-205 090
Övriga rörelsekostnader		-9 836	-839 547
Summa rörelsekostnader		-7 436 818	-4 345 517
Rörelseresultat		33 432 688	-425 089
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-3 769 739
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-73 813	-111 213
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		374 235	-1 235 089
Räntekostnader och liknande resultatposter		-457 116	-1 937
Summa finansiella poster		-156 694	-5 117 978
Resultat efter finansiella poster		33 275 994	-5 543 067
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 000 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 000 000	0
Resultat före skatt		32 275 994	-5 543 067
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 277 131	0
Årets resultat		25 998 863	-5 543 067

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	4	524 521	724 521
Summa immateriella anläggningstillgångar		524 521	724 521
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5	3 391 013	0
Inventarier, verktyg och installationer	6	158 786	295 876
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	1 134 770	759 356
Övriga materiella anläggningstillgångar		4 000	4 000
Summa materiella anläggningstillgångar		4 688 569	1 059 231
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	1 130	1 130
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 130	1 130
Summa anläggningstillgångar		5 214 220	1 784 882
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 490	55 196
Övriga fordringar		4 296 735	227 575
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	1 638 783
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		531 047	104 719
Summa kortfristiga fordringar		4 830 272	2 026 273
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		13 730	755 918
Summa kortfristiga placeringar		13 730	755 918
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		32 737 902	2 123 185
Summa kassa och bank		32 737 902	2 123 185
Summa omsättningstillgångar		37 581 904	4 905 377
SUMMA TILLGÅNGAR		42 796 125	6 690 259

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		414 144	7 757 211
Årets resultat		25 998 863	-5 543 067
Summa fritt eget kapital		26 413 007	2 214 144
Summa eget kapital		26 463 007	2 264 144
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 000 000	0
Summa obeskattade reserver		1 000 000	0
Avsättningar			
Övriga avsättningar		350 000	0
Summa avsättningar		350 000	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 235 185	0
Förskott från kunder		3 583 726	4 137 790
Leverantörsskulder		12 380	100 256
Skatteskulder		6 286 418	0
Övriga skulder		776 522	116 627
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 088 886	71 442
Summa kortfristiga skulder		14 983 117	4 426 115
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		42 796 125	6 690 259

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter 5

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 20

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga intäkter under året

Bolaget har under året avyttrat del av rörelsen vilket väsentligt påverkat årets resultat positivt.

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-12-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	750 000	0
Inköp	0	750 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	750 000	750 000
Ingående avskrivningar	-25 479	0
Årets avskrivningar	-200 000	-25 479
Utgående ackumulerade avskrivningar	-225 479	-25 479

Utgående redovisat värde **524 521** **724 521**

Not 5 Byggnader och mark

2023-12-31 **2022-08-31**

Ingående anskaffningsvärden 0 0
Inköp 3 435 677 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden **3 435 677** **0**

Ingående avskrivningar 0 0
Årets avskrivningar -44 664 0
Utgående ackumulerade avskrivningar **-44 664** **0**

Utgående redovisat värde **3 391 013** **0**

Bokfört värde byggnader 1 741 888 0
Bokfört värde mark 1 649 125 0
3 391 013 **0**

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 **2022-08-31**

Ingående anskaffningsvärden 973 131 1 334 664
Inköp 0 131 905
Försäljningar/utrangeringar -7 992 -493 438
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden **965 139** **973 131**

Ingående avskrivningar -677 255 -945 875
Försäljningar/utrangeringar 3 087 421 527
Årets avskrivningar -132 185 -152 907
Utgående ackumulerade avskrivningar **-806 353** **-677 255**

Utgående redovisat värde **158 786** **295 876**

Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

2023-12-31 **2022-08-31**

Ingående anskaffningsvärden 786 060 0
Inköp 665 783 786 060
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden **1 451 843** **786 060**

Ingående avskrivningar -26 704 0
Årets avskrivningar -290 369 -26 704
Utgående ackumulerade avskrivningar **-317 073** **-26 704**

Utgående redovisat värde **1 134 770** **759 356**

Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 130	1 130
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 130	1 130
Utgående redovisat värde	1 130	1 130

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-08-31
Fastighetsinteckning	2 292 500	0
	2 292 500	0

Stockholm 2024-05-22

Happy Linus Eklöv
Happy Linus Eklöv

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-23

Robert Åndberg
Robert Åndberg
Auktoriserad revisor
